
U C H W A Ł A  Nr XIX/121/2008 

 

Rady Miejskiej w Ożarowie 

z dnia 05 marca 2008 roku 

 

 

           
w  sprawie: zmian w Statucie Gminy Ożarów 
 
 
       Na podstawie art.3 ust.1, art.18 ust.2 pkt.1 i art.22 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku             
o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142,  poz.1591 z późn.zm./ 
Rada Miejska uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 
W Statucie Gminy Ożarów stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/39/2003 Rady  
Miejskiej w Ożarowie z dnia 23 kwietnia 2003 r. w sprawie: uchwalenia Statutu Gminy  
Ożarów wprowadza się następujące zmiany : 

 
- § 5 otrzymuje brzmienie: 

 
Ilekroć w niniejszym statucie lub załącznikach do niego jest mowa o: 
gminie należy przez to rozumieć wspólnotę samorządową oraz terytorium Gminy Ożarów, 
radzie należy przez to rozumieć Radę Miejską w Ożarowie, 
burmistrzu, zastępcy burmistrza, sekretarzu, skarbniku należy przez to rozumieć Burmistrza 
Ożarowa, Zastępcę Burmistrza Ożarowa, Sekretarza Gminy Ożarów, Skarbnika Gminy 
Ożarów, 
urzędzie-  należy  przez  to  rozumieć  Urząd  Miejski  w  Ożarowie. 

 
 

- Załącznik nr 2 do Statutu Gminy określa herb Ożarowa. 
 
- Załącznik nr 4 do Statutu Gminy otrzymuje brzmienie: 
 
                            Wykaz  jednostek  pomocniczych              
             
I. Sołectwa 

 

1.  Biedrzychów     - obejmuje wieś Biedrzychów 
2. Binkowice - obejmuje wieś Binkowice 

                  wieś Śmiłów 
3. Czchów - obejmuje wieś Czachów 

                  Leśniczówkę Dąbrówkę 
4.  Dębno - obejmuje wieśDębno 
5. Gliniany - obejmuje wieś Gliniany 
6. Grochocice  - obejmuje wieś Grochocice 
7. Jakubowice - obejmuje wieś Jakubowice 
8. Janików - obejmuje wieś Janików 
9. Jankowice - obejmuje wieś Jankowice 



10. Janowice - obejmuje wieś Janowice 
11. Janopol - obejmuje wieś Janopol 

                  przysiółek Piotrów 
12. Janów - obejmuje wieś Janów 

                  przysiółek Tużników 
13. Julianów - obejmuje wieś Julianów 

                  wieś Polesie Mikułowskie 
14. Karsy - obejmuje wieś Karsy 
15. Kruków - obejmuje wieś Kruków 
16. Lasocin - obejmuje wieś Lasocin 
17. Maruszów - obejmuje wieś Maruszów 

                  przysiółek Łęg Rachowski 
18. Niemcówka - obejmuje wieś Niemcówka i Szczury 

                  przysiółek wsi Suchodółka 
19. Nowe - obejmuje wieś  Nowe 
20. Pisary - obejmuje wieś Pisary 
21. Potok - obejmuje wieś Potok 

                  wieś Potok Kolonia 
22. Prusy - obejmuje wieś Prusy 
23. Przybysławice - obejmuje wieś Przybysławice 
24. Sobótka - obejmuje wieś Sobótka 
25. Sobów - obejmuje wieś Sobów 
26. Stróża - obejmuje wieś Stróża 

                  wieś Wojciechówka 
27. Suchodółka - obejmuje wieś Suchodółka 
28. Szymanówka - obejmuje wieś Szymanówka 
29. Śródborze - obejmuje wieś Śródborze 

                  przysiółek Korycizna 
30. Tominy - obejmuje wieś Tominy 
31. Wlonice - obejmuje wieś Wlonice 
32.. Wólka Chrapanowska - obejmuje wieś Wólka Chrapanowska 
33. Wyszmontów - obejmuje wieś Wyszmontów 
34. Zawada - obejmuje wieś Zawada 

                  przysiółek Kolonia Zawada 
                  przysiółek Bałtówka 
                  przysiółek Podlesie 



 

II. Osiedle 
    1/.Ożarów ulice 

 

   1/  Akacjowa 
   2/  Bławatna 
   3/  Bohaterów Monte Casino 
   4/  Brzozowa 
   5/  Cicha 
   6/  Czachowskiego  Dionizego 
   7/  Dębowa 
   8/  Długa 
   9/  Górna 
 10/  Jana Pawła  II 
 11/  Jasna 
 12/  Jaśminowa 
 13/  Jarzębinowa 
 14/  Jaworowa 
 15/  Jodłowa 
 16/  Kasztanowa 
 17/  Klonowa 
 18/  Kochanowskiego  Jana 
 19/  Kolejowa 
 20/  Kościelna 
 21/  Kościuszki  Tadeusza 
 22/  Leśna 
 23/  Lipowa 
 24/  Makowa 
 25/  Mazurkiewicza  Leona 
 26/  Mickiewicza  Adama 
 27/  Ogrodowa 
 28/  Ostrowiecka 
 29/  Parkowa 
 30/  Partyzantów 
 31/  Plac Wolności 
 32/  Polna 
 33/  Przejazdowa 
 34/  Pszeniczna 
 35/  Różana 
 36/  Sandomierska 
 37/  Sosnowa 
 38/  Spacerowa 
 39/  Stodolna 
 40/  Szkolna 
 41/  Wąska 
 42/  Wysoka 
 43/  Zielna 
 44/  Żeromskiego Stefana 
 45/  Żytnia 

 



 

2. Ożarów 

            1/ Osiedle Wzgórze 

 
 - W załączniku nr 5 do Statutu Gminy § 9 ust.2 otrzymuje brzmienie : 
     Posiedzenie jest prawomocne , gdy uczestniczy w nim co najmniej połowa składu komisji. 
 
 - W załączniku nr 7  o Statutu Gminy wprowadza się następujące zmiany : 
    Tytuł załącznika otrzymuje brzmienie :        
           
    Regulamin  pracy  Burmistrza  Ożarowa 

                

  -  §  1  otrzymuje  brzmienie: 
                          
  Burmistrz  Ożarowa,  zwany  dalej  burmistrzem  jest  organem  wykonawczym   Gminy. 
            

 

                                              §    2 

 

Wykonanie  uchwały  zleca  się  Burmistrzowi  Ożarowa. 
 
 

                                                           §    3 

 

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa Świętokrzyskiego  
i  wchodzi   w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia ogłoszenia. 

 
 

 
 
 


